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   УТВЕРЖДАЮ

  

   Глава Светлоярского

  

   муниципального района

  

   Волгоградской области

  

    

  

   ____________________Б.Б.Коротков

  

   «15»  января 2015г.

  

    

  

   СПИСОК

  

   граждан, выехавших из  районов Крайнего Севера и приравненных к ним
местностей не ранее 1 января 1992г., имеющих право на получение социальных
выплат для приобретения жилья по Волгоградской области  на 1 января  2015
года, проживающих на территории Светлоярского муниципального района  
Волгоградской области    
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№п.п

     

        

       Данные о гражданах - участниках подпрограммы

     

        

       Наименование муниципального образования, в котором гражданин-участник подпрограммы состоит на учете в качестве нуждающегося в жилом

       помещении

    
         

        

     

       Фамилия,

       Имя,

       Отчество

     

       Количественный состав семьи с учетом заявителя (человек)
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       Дата

       постановки на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

    
         

1

     

       2

     

       3

     

       4

     

       5

    
         

        

1 .
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Божидай Вера Петровна

     

        

2 (два)

     

        

14.11.2000

     

Приволжское сельское поселение Светлоярского муниципального района
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